

## Årsmelding Rendalen Bygdekvinnelag 2020/2021

Styret har bestått av:

Leder: Gerd Janne Storli Simensen  
Nestleder: Gro Undset Romenstad  
Kasserer: Nanna Haugseth  
Studieleder: Magnhild Svarstad Skau  
Sekretær: Karin Rugsveen

Rendalen Bygdekvinnelag har 62 medlemmer.

Det er avholdt 10 styremøter og 2 medlemsmøter siden årsmøte i fjor.

Dette året har også vært preget av covid 19. Det har ført til at noen arrangement har måttet utgå og mange arrangementer er blitt flyttet etter som coronabestemmelsene er blitt endret.

Vi har allikevel vært veldig aktive med disse bestemmelsene i bakhodet.

Adventsmøte ble avholdt etter coronabestemmelsene rundt bålpanna i gapahuken på Elvål. 17 godt kledde medlemmer møtte opp til en hyggelig kveldsstund. Vi serverte gløgg, pepperkaker, kaffe og muffins.

Planteauksjon ble avholdt hos Anne Søberg. Vi ble alle overrasket da vi kom inn i en kjempefin hage bak huset deres. Et veldig trivelig sted. Gro var auksjonarius. 9 personer møtte.

Møtene med HBK, regionmøte, ledermøte, årsmøte har vært avholdt på zoom dette året. Gerd Janne var møteleder på årsmøtet i år. Inspirasjonskvelden med Øyvind Hammer ble også avholdt på zoom.

7 deltagere har i løpet av 12 kvelder vært på bunadskurs og sydd herrebunad. Anne Marit Oldertrøen og Else Løkken har vært dyktige kursledere. Nytt kurs i sying av bunadskjorte er på gang høsten 2021.

Rendalen Bygdekvinnelag har i 2 omganger sydd smittevernfrakker, ca. 200 i alt.

Vi søkte og fikk innvilget midler til «Tradisjonsmatskolen». Den besto av 4 samlinger som vi har arrangert sammen med 4H.

Det har vært rotgrønnsaker stekt på bålpanne, besøk hos Vegard Mømb og hørt om honningproduksjon, tyttebærtur hvor de rørte trollkrem og «best før – ofte god etter» der vi lagde mye godt av mat utgått på dato.

Vi har også fått midler fra NBK til «Kvinner ut – kompetanse og mestring». Det har vært strikke/sykurs og kurs i dyrking i pallekarm. Det er en gruppe frivillige damer som jobber med de fremmedspråklige damene i kommunen. Disse gjør en kjempejobb.

25.06. representerte Magnhild og Nanna bygdekvinnelaget ved åpningen av Rendalstunet.

Under prisutdelingen på Bullmuseet solgte vi kaffe og vafler på museet og sto for middagen til prisvinnerne i kommunehuset.

På Veidekulturfestivalen 11.09 på Rendalstunet hadde vi stand med smaksprøver og bilder av aktivitetene vi har hatt i løpet av året. Vi stilte også ut en herrebunad og dåpskjolen vår.

Samme dag skulle vi deltatt med sirupstynnkake på «Takkebakst fra hele væla» på Elverum. Dette arrangementet ble avlyst på grunn av corona.

Vi har sendt inn søknad til årets lokallag.

Høsttakkegudstjenesten der vi pyntet kirken og serverte kaffe og kaker var i år i Hanestad kirke.

Heftet Rendalskost er redigert og trykket opp i nytt opplag på 500 eksemplarer.

Bygdekvinnelaget har også deltatt på samarbeidsmøter med frivillige organisasjoner, smaken av Østerdalen, biskopen og diakoniutvalget.

Muligheter for å søke midler fra Jentelokken ble kunngjort i år. Det kom inn 2 søknader. En av søknadene ble innvilget. Rendalen vevstue fikk kr 15.000.

Vi har gitt støtte til veldedige organisasjoner og Rendalen Løypelag.

19.09. sto Bygdekvinnelaget for servering av kirkekaffen under bispevisitasen. Under kaffen på Rendalstunet deltok det 37 personer. Vi serverte selvsmurte høye snitter og kaker som medlemmene hadde bakt.

30.09. stekte vi lomper med elevene på småskoletrinnet ved Berger skole.

NBK har fått ny logo i løpet av året. Rendalen har «oppdatert» sine ting med logo på.



Karin Leugsveen  
sekretær